

Okresní soud v Českém Krumlově
Linecká 284
381 20 Český Krumlov

Mgr. Pavla K

Tel.:
Email:

**Žádost o poskytnutí informace na základě zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve
znění pozdějších předpisů**

V Horních Jirčanech dne 2. 2. 2019

Vážení,

touto cestou bych Vás chtěla zdvořile požádat o zaslání níže požadovaných informací, a to za účelem získání a zpracování dat pro závěrečnou práci na téma Rodinná mediace.

Prosím o poskytnutí těchto informací:

- 1) Kolik případů rozvodů manželství bylo řešeno u Vašeho soudu v jednotlivých letech 2012 – 2018. V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 2) Kolik případů žalob o vypořádání společného jmění manželů bylo řešeno u Vašeho soudu v jednotlivých letech 2012 – 2018. V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 3) Kolik případů ve věcech úpravy poměrů nezletilých dětí bylo u Vašeho soudu řešeno v jednotlivých letech 2012 – 2018? V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 4) Kolik případů v ostatních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo u Vašeho soudu řešeno v jednotlivých letech 2012 – 2018? V kolika případech z nich bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 5) Je u Vašeho soudu více využívána rodinná mediace či rodinná terapie?
- 6) V kolika případech bylo řízení zastaveno, či byla schválena dohoda rodičů na základě uzavřené mediační dohody?
- 7) V kolika případech v jednotlivých letech 2012 – 2018 bylo Vaším soudem nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem (ve všech oblastech)?

Předem děkuji za poskytnutí informací, prosím o zaslání odpovědi na shora uvedenou emailovou adresu. Nepožaduji, aby mi tato informace byla zasílána poštou.

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

Mgr. Pavla K

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 13/2019
VYŘIZUJE: Ing. Eva Plišková
DNE: 14. února 2019

Vážená paní
Mgr. Pavla K

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

k Vaší žádosti ze dne 2. 2. 2019, doručené soudu dne 3. 2. 2019, v příloze zasílám požadované údaje. K otázkám č. 3) a 4) sděluji, že data jsou uvedena v souhrnných přehledových tabulkách o opatrovnických řízeních pro příslušný kalendářní rok (viz příloha). K otázce č. 5) uvádím, že evidenci o využívání rodinné mediace či rodinné terapie sice nevedeme, ale přestože v tomto směru nedisponujeme konkrétními statistickými čísly, dotazem na opatrovnické soudce bylo zjištěno, že v praxi zdejšího soudu je převážně využívána rodinná terapie. V ostatním plně odkazuji na připojené přehledové tabulky.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.
předsedkyně soudu

Příloha: 1x

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková